الفضل

روزنامہ

شرح چندہ

لاہور۔ پاکستان

یوم۔ یکشنبہ

سالانہ ۲۱ روپے

ششماہی ۱۱

سہ ماہی ۶

ماہوار ۲/۱

فی پرچہ ۱

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲ | ۱۲ فروری ۱۳۳۶ھ | ۱۰ صفر ۱۳۶۸ھ | ۱۲ دسمبر ۱۹۴۸ء | نمبر ۲۸۱

اخبار احمدیہ
۱۲ ہجرت ۱۲ ماہ فتح - سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی
ابیدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طبیعت کھانسی کی وجہ سے
ناساز ہے۔ احباب دعا کے ساتھ صحت فرمائیں۔
حضرت ام المؤمنین مدظلہ العالی کی طبیعت کمزور کی وجہ سے
عیل ہے احباب دعا جاری رکھیں۔